DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MULHERES, MERCADO DE
TRABALHO E INFORMALIDADE: LIBERDADE OU PRECARIZAÇÃO? de autoria de
MARCELLA DA SILVA MELLO, REJANE GOMES CARVALHO , foi publicado nos E-book
IV CONIDIH / 2ª Edição 2019 referente ao ISBN 978-65-86901-05-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/107000

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/107000